İç  Ortam IP55 SERİSİ
Dikili tip IP55 endüstriyel kabinetleri; içerisinde ki her tür 19” cihaz ve ekipmanınızı toza, suya ve dış darbelere
karşı tam koruma sağlanyan 19” rack kabinetlerdir. İçerisinde bulunan cihazların güvenliği korunması için
yüksek güvenlik önlemleri alınmıştır.
1www.ager.com.tr
Komple kaynaklı monoblock yapıdaki ekstra muka-
vemetli karkas sistemi ve galvaniz 1.5mm malze-
meden üretilmiş yüzey panelleri sayesinde içerisinde

Ki
lo
(N
et
) (
kg
)
Ki
lo
(B
ür
üt
) (
kg
)
AG-IP5522U6660XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 22U 660 600 1119 82 86
AG-IP5526U6660XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 26U 660 600 1296 91 95
AG-IP5532U6660XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 32U 660 600 1563 105 109
AG-IP5536U6660XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 36U 660 600 1741 115 119
AG-IP5542U6660XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 42U 660 600 2008 130 134
AG-IP5522U6680XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 22U 660 800 1119 87 91
AG-IP5526U6680XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 26U 660 800 1296 98 102
AG-IP5532U6680XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 32U 660 800 1563 115 119
AG-IP5536U6680XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 36U 660 800 1741 127 131
AG-IP5542U6680XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 42U 660 800 2008 145 149
AG-IP5522U6610XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 22U 660 1000 1119 98 102
AG-IP5526U6610XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 26U 660 1000  1296 110 114
AG-IP5532U6610XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 32U 660 1000 1563 128 132
AG-IP5536U6610XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 36U 660 1000 1741 141 145
AG-IP5542U6610XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 42U 660 1000 2008 160 164
AG-IP5522U8080XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 22U 800 800 1142 90 94
AG-IP5526U8080XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 26U 800 800 1320 104 108
AG-IP5532U8080XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 32U 800 800 1587 126 130
AG-IP5536U8080XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 36U 800 800 1765 141 145
AG-IP5542U8080XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 42U 800 800 2037 164 168
AG-IP5522U8010XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 22U 800 1000 1142 104 108
AG-IP5526U8010XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 26U 800 1000 1320 119 123
AG-IP5532U8010XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 32U 800 1000 1587 141 145
AG-IP5536U8010XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 36U 800 1000 1765 157 161
AG-IP5542U8010XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam IP55 Kabinetl 42U 800 1000 2032 180 184
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

Ki
lo
(N
et
) (
kg
)
Ki
lo
(B
ür
üt
) (
kg
)
AG-IP55D22U6660XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 22U 660 600 1119 103 107
AG-IP55D26U6660XX-BBAA-A-YY 26U 19’’Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 26U 660 600 1296 114 118
AG-IP55D32U6660XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 32U 660 600 1563 132 136
AG-IP55D36U6660XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 36U 660 600 1741 145 149
AG-IP55D42U6660XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 42U 660 600 2008 164 168
AG-IP55D22U6680XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 22U 660 800 1119 110 114
AG-IP55D26U6680XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 26U 660 800 1296 125 129
AG-IP55D32U6680XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 32U 660 800 1563 147 151
AG-IP55D36U6680XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 36U 660 800 1741 162 166
AG-IP55D42U6680XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 42U 660 800 2008 185 189
AG-IP55D22U6610XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 22U 660 1000 1119 128 132
AG-IP55D26U6610XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 26U 660 1000  1296 143 147
AG-IP55D32U6610XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 32U 660 1000 1563 165 169
AG-IP55D36U6610XX-BBAA-A-YY 36U 19’’Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 36U 660 1000 1741 181 185
AG-IP55D42U6610XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 42U 660 1000 2008 204 208
AG-IP55D22U8080XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 22U 800 800 1142 115 119
AG-IP55D26U8080XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 26U 800 800 1320 133 137
AG-IP55D32U8080XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 32U 800 800 1587 161 165
AG-IP55D36U8080XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 36U 800 800 1765 180 184
AG-IP55D42U8080XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 42U 800 800 2037 208 212
AG-IP55D22U8010XX-BBAA-A-YY 22U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 22U 800 1000 1142 136 140
AG-IP55D26U8010XX-BBAA-A-YY 26U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 26U 800 1000 1320 155 159
AG-IP55D32U8010XX-BBAA-A-YY 32U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 32U 800 1000 1587 181 185
AG-IP55D36U8010XX-BBAA-A-YY 36U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 36U 800 1000 1765 201 205
AG-IP55D42U8010XX-BBAA-A-YY 42U 19’’ Ager İç Ortam Cidarlı IP55 Kabinet 42U 800 1000 2032 230 234
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.